平成２０年１１月４日

各      位
会 社 名  西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  國澤 幹雄
（コード番号１８２０  東証第一部）
問合せ先  執行役員経理部長  佐々木 順
（TEL．０３ － ３５０２ － ０２３２ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成２０年１０月２９日に公表した平成２１年３月期第２四半期累計期間

の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 平成２１年３月期 第２四半期連結累計期間（平成２０年４月１日～平成２０年９月３０日）

連結業績予想値の修正

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 178,900 △140 980 △60

今回修正予想（Ｂ） 178,900 △860 260 △440

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）    － △720 △720 △380

増 減 率 （ ％ ） － － △73.5 －

前 第 ２ 四 半 期 実 績

（平成１９年９月期）
162,142 △709 △71 △484

２． 平成２１年３月期 第２四半期累計期間（平成２０年４月１日～平成２０年９月３０日）

個別業績予想値の修正

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 170,000 △1,170 70 △470

今回修正予想（Ｂ） 170,000 △1,890 △650 △850

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  －  △720 △720 △380

増 減 率 （ ％ ） － － － －

前 第 ２ 四 半 期 実 績

（平成１９年９月期）
154,721 △1,715 △966 △996

３.修正の理由

   個別業績予想値修正理由

当社の取引先である株式会社ダイナシティが、平成２０年１０月３１日付で東京地方裁判所に民事

再生手続開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権について、貸倒引当金約７億円を計上

する見込みです。これにより、当第２四半期の業績は、営業損失約１９億円、経常損失約７億円、四

半期純損失約９億円となる見込みです。

連結業績予想値修正理由

    個別業績予想値の修正に伴い、連結業績予想値を修正いたします。

４.平成２１年３月期通期業績見込みについて

    平成２１年３月期の連結業績予想値及び個別業績予想値につきましては、平成２０年１１月７日の

第２四半期決算発表時に公表いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上